
1

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois 
causer occasionnellement des retards.

Horaires valables à compter du 10 décembre 2018

Contact
Centre Essonne www.bus-tice.com

0 810 401 402 0,06 € / min

ZONE 5

RIS-ORANGIS ÉVRY-
COURCOURONNES

RIS-ORANGIS ÉVRY-
COURCOURONNES

RIS-ORANGIS

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Arrêt non accessibleSens de circulation

Ma
iri

e d
e R

is-
Or

an
gi

s
Da

um
es

ni
l

Ha
mea

ux
 de

 la
 R

oc
he

Ga
re

 d
e 

Ri
s-

Or
an

gi
s V

al 
de

 R
is Ce

nt
re

 C
ial

Fe
rm

e 
du

 te
m

pl
e

Gu
te

nb
er

g

Ch
em

in 
du

 Tr
ou

ss
ea

u
Gr

an
d 

Bo
ur

g

Vi
eu

x 
Cè

dr
e

Gu
te

nb
er

g

Ci
al

 A
un

et
te

s
Av

en
ue

 d
e l

'Es
so

nn
e

Fa
uv

et
te

s

Ru
e 

du
 te

m
pl

e

Ru
e 

Ga
m

be
tt

a

Ci
m

et
iè

re

No
tre

 D
am

e/
Ru

e 
du

 C
lo

s
Av

en
ue

 d
u 

Pa
rc

C.
E.

S.
 C

am
us

Ro
ut

e 
de

 G
rig

ny

Je
an

 J
au

rè
s

Ég
lis

e 

Sa
cr

é 
Co

eu
r

Ce
nt

re
 C

ia
l 

M
ou

lin
 à

 V
en

t
Au

gu
st

e 
Pl

at

RIS-ORANGIS 701419

701419 RIS-ORANGIS par Grand Bourg - LIGNE URBAINE

Du lundi au vendredi
RIS-ORANGIS Gare de Ris-Orangis Val de Ris 9:08 9:53 10:36 11:26 14:00 14:53 15:38

Rue Gambetta 9:11 9:56 10:39 11:29 14:03 14:56 15:41

Cimetière 9:13 9:58 10:41 11:31 14:05 14:58 15:43

Notre Dame/Rue du Clos 9:15 10:00 10:43 11:33 14:07 15:00 15:45

Avenue du Parc 9:17 10:02 10:45 11:35 14:09 15:02 15:47

C.E.S. Camus 9:18 10:03 10:46 11:36 14:10 15:03 15:48

Route de Grigny 9:18 10:03 10:46 11:36 14:10 15:03 15:48

Jean Jaurès 9:20 10:05 10:48 11:38 14:12 15:05 15:50

Église Sacré Cœur 9:21 10:06 10:49 11:39 14:13 15:06 15:51

Centre Cial Moulin à Vent 9:22 10:07 10:50 11:40 14:14 15:07 15:52

Auguste Plat 9:23 10:08 10:51 11:41 14:15 15:08 15:53

Centre Cial Ferme du temple 9:24 10:09 10:52 11:42 14:16 15:09 15:54

Rue du temple 9:25 10:10 10:53 11:43 14:17 15:10 15:55

Fauvettes 9:26 10:11 10:54 11:44 14:18 15:11 15:56

Avenue de l'Essonne 9:28 10:13 10:56 11:46 14:20 15:13 15:58

Cial Aunettes 9:29 10:14 10:57 11:47 14:21 15:14 15:59
ÉVRY-COURCOURONNES Gutenberg 9:32 10:17 11:00 11:50 14:24 15:17 16:02

RIS-ORANGIS Vieux Cèdre 9:35 10:20 11:03 11:53 14:27 15:20 16:05

Grand Bourg 9:36 10:21 11:04 11:54 14:28 15:21 16:06

Chemin de Trousseau 9:37 10:22 11:05 11:55 14:29 15:22 16:07
ÉVRY-COURCOURONNES Gutenberg 9:39 10:24 11:07 11:57 14:31 15:24 16:09

RIS-ORANGIS Hameaux de la Roche 9:43 10:28 11:11 12:01 14:35 15:28 16:13

Daumesnil 9:44 10:29 11:12 12:02 14:36 15:29 16:14

Mairie de Ris-Orangis 9:45 10:30 11:13 12:03 14:37 15:30 16:15

Gare de Ris-Orangis Val de Ris 9:48 10:33 11:16 12:06 14:40 15:33 16:18



2

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois 
causer occasionnellement des retards.

Horaires valables à compter du 10 décembre 2018

Contact
Centre Essonne www.bus-tice.com

0 810 401 402 0,06 € / min

ZONE 5

RIS-ORANGIS ÉVRY-
COURCOURONNES

RIS-ORANGIS ÉVRY-
COURCOURONNES

RIS-ORANGIS

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Arrêt non accessibleSens de circulation

Ma
iri

e d
e R

is-
Or

an
gi

s
Da

um
es

ni
l

Ha
mea

ux
 de

 la
 R

oc
he

Ga
re

 d
e 

Ri
s-

Or
an

gi
s V

al 
de

 R
is Ce

nt
re

 C
ial

Fe
rm

e 
du

 te
m

pl
e

Gu
te

nb
er

g

Ch
em

in 
du

 Tr
ou

ss
ea

u
Gr

an
d 

Bo
ur

g

Vi
eu

x 
Cè

dr
e

Gu
te

nb
er

g

Ci
al

 A
un

et
te

s
Av

en
ue

 d
e l

'Es
so

nn
e

Fa
uv

et
te

s

Ru
e 

du
 te

m
pl

e

Ru
e 

Ga
m

be
tt

a

Ci
m

et
iè

re

No
tre

 D
am

e/
Ru

e 
du

 C
lo

s
Av

en
ue

 d
u 

Pa
rc

C.
E.

S.
 C

am
us

Ro
ut

e 
de

 G
rig

ny

Je
an

 J
au

rè
s

Ég
lis

e 

Sa
cr

é 
Co

eu
r

Ce
nt

re
 C

ia
l 

M
ou

lin
 à

 V
en

t
Au

gu
st

e 
Pl

at

RIS-ORANGIS 701419

701419 RIS-ORANGIS par Grand Bourg - LIGNE URBAINE

Samedi
RIS-ORANGIS Gare de Ris-Orangis Val de Ris 8:30 9:24 10:14 11:03

Rue Gambetta 8:33 9:27 10:17 11:06

Cimetière 8:35 9:29 10:19 11:08

Notre Dame/Rue du Clos 8:37 9:31 10:21 11:10

Avenue du Parc 8:40 9:34 10:24 11:13

C.E.S. Camus 8:40 9:34 10:24 11:13

Route de Grigny 8:41 9:35 10:25 11:14

Jean Jaurès 8:43 9:37 10:27 11:16

Église Sacré Cœur 8:44 9:38 10:28 11:17

Centre Cial Moulin à Vent 8:45 9:39 10:29 11:18

Auguste Plat 8:46 9:40 10:30 11:19

Centre Cial Ferme du temple 8:47 9:41 10:31 11:20

Rue du Temple 8:48 9:42 10:32 11:21

Fauvettes 8:49 9:43 10:33 11:22

Avenue de l'Essonne 8:52 9:46 10:36 11:25

Cial Aunettes 8:53 9:47 10:37 11:26
ÉVRY-COURCOURONNES Gutenberg 8:57 9:51 10:41 11:30

RIS-ORANGIS Vieux Cèdre 9:00 9:54 10:44 11:33

Grand Bourg 9:01 9:55 10:45 11:34

Chemin de Trousseau 9:03 9:57 10:47 11:36
ÉVRY-COURCOURONNES Gutenberg 9:05 9:59 10:49 11:38

RIS-ORANGIS Hameaux de la Roche 9:09 10:03 10:53 11:42

Daumesnil 9:10 10:04 10:54 11:43

Mairie de Ris-Orangis 9:12 10:06 10:56 11:45

Gare de Ris-Orangis Val de Ris 9:15 10:09 10:59 11:48


